"1. הזמן; שנת תשס"א - 2001 , כל ההר - המתחם כולו כולל האוהל, בלא שום
שם או בעלות כל שהיא. השטח בבעלות המדינה.

כך שאין שום אפשרות לבנות שום דבר באופן רשמי.

)יותר מ-3 חודשים(, במרתף של הקבלן גוזמה 2. שהיתי מספר חודשים בלי
חזק אותו - וחיממתי בער( )חיים אליו - צמוד בדניפר סטמבלר, בער חיים ר'